平成３０年１月１４日

柳瀬川町内会会員各位

柳瀬川町内会

                    作成 会長 竹前 栄二

平成３０年１月度役員会議事録

議題及び確認事項・決定事項

開催日：平成３０年１月１３日（土） 開催時間：１９：００～１９：２５

開催場所：柳瀬川町内会館

出席者：１２名  会長・副会長・顧問・班長

議題

１・新年会開催日程及び企画日について

1-1：平成３０年１月２１日（日曜日） 会費：大人 千円  １２時より開催

1-2：助成金３万円承認。

1-3：今回企画会開催は不要。

  バーベキュー大会が中止なった為、飲み物類が残ったので流用する。

２・来期班長予定の方の報告願います。

 2-1：１班２月役員会までに確定。９班２月下旬の理事会にて決定する。

３・歳末助け合い募金納金報告

 3-1：募金金額、納付金額とも合っており了承。

 ４・その他

  4-1：３世帯に町内会入会を勧めたが返事待ち。再度話を進める予定。

以上